
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 
 

   S.A. 07.07.2015/p.8 
 

1 

VIII. FINANZA CONTABILITÀ E BILANCIO 

PARERE CONTO CONSUNTIVO 2014 AI SENSI DELL’ART. 27, COMMA 2, LETT. D) 

DELLO STATUTO DI ATENEO 

 

 

Il Senato Accademico,…., 

VISTO l’art. 27, comma 2, lett. d) dello Statuto di Ateneo; 

VISTI gli elaborati relativi al Conto consuntivo Unico di Ateneo per 

l’esercizio finanziario 2014, predisposti dal Dipartimento Gestione 

Risorse Finanziarie, allegati al presente verbale con i nn. …; 

VISTA la Relazione tecnico illustrativa Rendiconto 2014;  

UDITA l’illustrazione del Rettore e del Dirigente del Dipartimento Gestione 

Risorse Finanziarie, dott. Sandro Spataro; 

SENTITO l’orientamento emerso nel corso del dibattito, 

nell’esprimere compiacimento per il risultato positivo raggiunto e sentiti ringraziamenti agli 

uffici del Dipartimento Gestione Risorse Finanziarie per l’impegno profuso ed il lavoro 

svolto a tal fine, 

DELIBERA 

di esprimere parere favorevole in ordine al Conto consuntivo Unico di Ateneo relativo 

all’esercizio finanziario 2014. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è, pertanto, immediatamente 

esecutivo. 

esecutivo. 

Dispositivo delibera assunta dal Senato Accademico del 07.07.2015 trasmesso per i 
provvedimenti di competenza alle seguenti Strutture: 
- D.A.F.G. – Consiglio di Amministrazione 
- Dipartimento Amministrativo Gestione Risorse Finanziarie(*) 
  
 F.to IL DIRETTORE GENERALE VICARIO 
 Dott.sa Pasqua RUTIGLIANI 
 


